
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ы), 09. ьШЭ №
Красногорское городское поселение

Об утверждении муниципальной 
Программы " Мероприятия по 
физкультуре и спорту на территории 
муниципального образования 
Красногорское городское поселение» 
на 2020-2022 годы

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 
31.07.1998 г. N 145-ФЗ, постановлением администрации Красногорского 
городского поселения от 24.09.2009 г. N 86 "О порядке разработки, утверждения и 
реализации ведомственных целевых программ", администрация Красногорского 
городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную Программу "Мероприятия по физкультуре и 
спорту на территории муниципального образования Красногорское городское 
поселение» на 2020-2022 годы.

2. Финансовому отделу администрации Красногорского городского 
поселения обеспечить финансирование мероприятий муниципальной программы 
"Мероприятия по физкультуре и спорту на территории муниципального 
образования Красногорское городское поселение» на 2020-2022 годы в пределах 
утвержденных ассигнований.

3. Постановление администрации Красногорского городского поселения от 
28.09.2018г. № 163 «Об утверждении муниципальной Программы "Мероприятия 
по физкультуре и спорту на территории муниципального образования 
Красногорское городское поселение» на 2019-2021 годы» признать утратившим 
силу с 31.12.2019г.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020г.

Глава Красногорского 
городского поселения Д.Г.Карамов



Приложение 
к постановлению администрации 

Красногорского городского поселения 
от 30 сентября 2019г. № 144

Муниципальная программа
"Мероприятия по физкультуре и спорту на территории муниципального образования 

Красногорское городское поселение» на 2020-2022 годы

Паспорт программы

Наименование
программы

Муниципальная программа «Мероприятия по физкультуре и спорту на 
территории муниципального образования Красногорское городское 
поселение» на 2019-2021 годы

Ответственный
исполнитель

Администрация Красногорского городского поселения

Программно-целевые
инструменты

Программно-целевые инструменты в программе не применяются

Цели программы Цели Программы:
- создание условий для развития физической культуры и спорта на 
территории городского поселения;
- укрепление здоровья населения;
- популяризация массового спорта;
- приобщение различных категорий населения к регулярным занятиям 
физической культурой и спортом..

Задачи программы Основные задачи Программы:
- повышение интереса различных категорий населения к занятиям 
физической культурой и спортом;
- создание условий для занятий спортом и достижения высоких 
спортивных результатов;
- создание условий для занятий физической культурой различным 
категориям населения, лицам с ограниченными физическими 
возможностями, а также детям и подросткам находящимися в 
социально-опасном положении.

Целевые индикаторы  
и показатели

- Доля граждан КГП, занимающихся физической культурой и 
спортом а общ ей численности населения КГП-

программы - Доля учащихся, занимающихся физической культурой и спортом в 
общ ей численности учащихся в КГП
- Доля Красногорских спортсменов, завоевавших призовые места на 
официальных областных, всероссийских и международных 
соревнованиях, в общем количестве участвующ их Красногорских 
спортсменов.
- Доля жителей КГП принявших участие в спортивных, спортивно­
массовых мероприятиях и соревнованиях по видам спорта в 
соответствии с календарным планом, в общ ей численности  
населения КГП

Этапы и сроки
реализации
программы

2020-2022 годы

Объемы бюджетных  
ассигнований

За счет средств местного бю джета -  960 000. руб., в том числе: 
- 2020г -  320 000 рублей;

программы - 2021 г -  320 000 рублей;
- 2022г -  320 000 рублей.

Ожидаемые
результаты
реализации
программы

Повышение доступности инфраструктуры физической культуры и 
спорта для детей и подростков, учащейся и рабочей молодежи, 
взрослого населения, а также подростков находящихся в социально 
опасном положении, инвалидов и пенсионеров.
Увеличение количества, систематически занимающегося населения



физической культурой и спортом в городском поселении.
Приобщить к здоровому образу жизни широкие массы населения 
Красногорского городского поселения.
Снижение уровня заболеваемости населения.
Снижение уровня правонарушений и детской преступности, снижение 
уровня наркомании, алкоголизма и асоциального поведения в 
подростковой и молодежной среде._____________________________________

1. Введение

Основной задачей социально-экономического развития Красногорского городского 
поселения на предстоящий период является создание условий для роста благосостояния населения 
и обеспечения долгосрочной социальной стабильности. Создание основы для сохранения и 
улучшения физического и духовного здоровья граждан в значительной степени способствует 
решению вышеуказанной задачи. В то же время существенным фактом, определяющим состояние 
здоровья населения, является поддерживание оптимальной физической активности в течение всей 
жизни каждого гражданина. Реализация мероприятий Программы будет способствовать созданию  
условий для укрепления здоровья населения Красногорского городского поселения.

В последнее время наблюдается положительная тенденция в росте численности населения, 
систематически занимающегося физической культурой и спортом, которая, составляет 14,5 % от 
общей численности населения. Сформирована многоуровневая система проведения физкультурно- 
оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий, Спартакиад среди всех групп населения. 
Произошло повышение эффективности и качества учебного процесса. Внедряются новые формы 
организации внеклассной работы по физической культуре. Улучшилась организация досуга детей  
и подростков по месту жительства. Возросло внимание к детско-юнош ескому спорту, 
позволившее обеспечить увеличение контингента занимающихся в детских спортивных кружках и 
клубах, повышение мастерства юных спортсменов. На протяжении ряда лет команды 
Красногорского городского поселения занимают призовые места в районных и городских 
первенствах по различным видам спорта.

Вместе с тем еще имеется ряд проблем, влияющих на развитие физической культуры и 
спорта, которые требую т неотложных решений, в том числе:
- недостаточное привлечение населения к регулярным занятиям физической культурой и спортом;
- несоответствие уровня материально-технической базы и инфраструктуры задачам развития 
отрасли физической культуры и спорта;
- отсутствие на государственном уровне активной пропаганды занятий физической культурой и 
спортом, как составляющей здорового образа жизни;
- уровень физического развития и здоровья, близкий к норме, имеют только третья часть 
молодежи (многие имеют хронические заболевания).
Реализация Программы позволит в определенной степени решить указанные проблемы и добиться 
роста основных показателей развития физической культуры и спорта.

2. Основные цели и задачи Программы

Целью Программы является создание условий для укрепления здоровья населения, 
развитие инфраструктуры сферы физической культуры и спорта, популяризация массового и 
детского спорта, приобщение различных слоев населения к систематическим занятиям физической 
культурой и спортом.

Программа предусматривает решение следующ их основных задач:
- повышение интереса различных категорий населения к занятиям физической культурой и 
спортом;
- создание и внедрение в образовательный процесс эффективной системы физического 
воспитания, ориентированной на особенности развития детей и подростков;
- создание условий для инвалидного спорта;
- подготовка спортивного резерва;
- организация пропаганды физической культуры и спорта, распространение социальной рекламы, 
продвижение ценности здорового образа жизни, освещ ение спортивно-массовых мероприятий, 
информационная поддержка Программы.



L

3. Сроки реализации Программы

Муниципальная программа «Мероприятия по физкультуре и спорту на территории 
муниципального образования Красногорское городское поселение» на 2020-2022 годы рассчитана 
на 2020 -2 0 2 2  годы.

4. Объем и источники финансирования

Финансирование данной программы осуществляется в объемах, установленных решением  
о бю джете городского поселения на очередной финансовый год.
Всего за счет средств местного бюджета городского поселения финансирование в объеме 
960 000 руб., в том числе:
- 2020г -  320 000 рублей;
- 2021 г -  320 000 рублей;
- 2022г -  320 000 рублей.

Программа мероприятий по физкультуре и спорту на территории Красногорского городского 
поселения на 2020-2022 годы прилагается.

5. Мероприятия Программы

Мероприятия осуществляются по следующим направлениям:
- совершенствование физического воспитания населения;
- физкультурно-оздоровительная работа;
- спортивно-массовая работа;
- развитие детского, молодежного и взрослого спорта;
- информационно-пропагандистская деятельность.

6. Ожидаемые последствия Программы

Реализация Программы позволит в определенной степени решить указанные проблемы и 
добиться роста основных показателей развития физической культуры и спорта:

Повышение доступности инфраструктуры физической культуры и спорта для детей и 
подростков, учащейся и рабочей молодежи, взрослого населения, а также подростков, 
находящихся в социально опасном положении, инвалидов и пенсионеров.

Увеличение количества, систематически занимающегося населения физической культурой и 
спортом в городском поселении.
- Снижение уровня заболеваемости населения.
- Снижение уровня правонарушений и детской преступности.
- Увеличение охвата детей и подростков (в возрасте от 6 до 15 лет) массовым спортом.

Заместитель главы Красногорского 
городского поселения С.И.Уланов



с

с

Н аи м ен о ван и я  со ревн ован и й С роки М есто
пр о вед ен и я

Р асходы

1 Т р ад и ц и о н н ы й  ту р н и р  по 
б аскетб о л у  « Р ож д ествен ски й » , 
среди  ю н о ш ей  и девуш ек .

Я н вар ь К р асн о го р ски й  
Ф О К  «Ф акел»

П ризы , грам оты

2 Т р ад и ц и о н н ы й  ту р н и р  по 
б аскетб о л у  «Р о ж д ествен ски й »  
среди  м у ж ск и х  ком анд.

Я н в ар ь К р асн о го р ски й  
Ф О К  «Ф акел»

П ри зы , грам оты

3 О ткры тое п ер вен ство  по  х о ккею  с 
ш айбой

Я н в ар ь  - 
ф евраль

П о н азн ач ен и ю П и тан и е игроков

4 П ервен ство  по  м и н и -ф у тб о лу  на 
снегу  « Зи м н и й  м яч»

Я нварь-
ф евраль

К орки н о П и тан и е игроков

5 П ервен ство  о б л асти  по 
ки кб о кси н гу  ср ед и  ю н о ш ей  и 
деву ш ек

Я н вар ь М агн и то го р ск П итани е
сп ортсм ен ов

6 П ервен ство  К р асн о го р ско го  г.п. по 
м и н и -ф у тб о лу  ср ед и  ю н о ш ей  2006- 
09 г.р.

Я н вар ь
м арт

К р асн о го р ски й  
Ф О К  «Ф акел»

П ризы , грам оты

7 П ервен ство  о б л асти  по  легкой  
атл ети ке  ср ед и  ю н о ш ей  и деву ш ек  
2002-03  г.р.

Ф евраль Ч еляб и н ск П итани е
сп ортсм ен ов

8 Т р ад и ц и о н н ы й  ту р н и р  по 
во лей болу  п ам яти  Д . С ай ф у л ли н а

Ф евраль К р асн о го р ски й  
Ф О К  «Ф акел»

П ризы , грам оты

9 Т р ад и ц и о н н ы й  ту р н и р  по  х о ккею  с 
ш ай бой  п ам яти  А . Ш апранова.

Ф евраль К р асн о го р ски й  
х о ккей н ы й  ко р т  

Ф О К

П ризы , грам оты

10 М еж д у н ар о д н ы й  ту р н и р  по  гр еко ­
ри м ской  бо р ьбе

Ф евраль К у р ган ская  обл , 
г. П ету х о ва

П итани е
сп ортсм енов

11 В о ен н о -сп о р ти вн ая  и гр а  «Зарн иц а»  
1 -4 классы

Ф евраль К р асн о го р ски й  
«А лы й  п арус»

П ризы , грам оты

12 В о ен н о -сп о р ти вн ая  и гр а  «Зарн иц а»  
5-11 классы

Ф евраль К р асн о го р ски й  
Ф О К  «Ф акел»

П ризы , грам оты

13 Т рад и ц и о н н ы й  ту р н и р  по м ини- 
ф утболу  п ам яти  В .В . К он дратьева .

М арт К р асн о го р ски й  
стад и о н  «Т руд»

П ри зы , грам оты

14 П ервен ство  об ласти  по  легкой  
атл ети ке  ср ед и  ю н о ш ей  и д евуш ек  
2004-05  г.р.

М арт Т р ех го р н ы й П итани е
сп ортсм ен ов

15 О ткры тое п ер вен ство  Ю Г О  по 
м и н и -ф у тб о лу

М арт - 
ап рель

Ю ж н о у р альск П и тан и е игроков

16 В сер о сси й ски й  ту р н и р  по  гр ек о ­
ри м ск о й  б о р ьб е  ср ед и  ю нош ей  
2004-05  г.р .

М арт Н евьян ск П итани е
сп ортсм ен ов

17 Т р ад и ц и о н н ы й  ту р н и р  по М арт К р асн о го р ски й П ризы , грам оты



баскетб о л у  п ам яти  В .И . Г орди ен ко Ф о к  «Ф акел»
18 Т р ад и ц и о н н ы й  о б ластн ой  турни р  

по  гр еко -р и м ско й  борьбе
А п рель К р асн о го р ски й  

Ф О К  «Ф акел»
П ризы , грам оты

19 Т р ад и ц и о н н ы й  л егко атл ети ч ески й  
кросс среди  ш ко л ьн и ко в  пам яти  
Г .Н , Б р аги н а

А п рель К р асн о го р ски й  
стад и о н  «Т руд»

П ри зы , грам оты

20 Т урн и р  по  ф у тб о лу  н а  п р и зы  
д еп у тата  ЗС О  В .В . Ф и л и п п о ва

А п рель К р асн о го р ски й  
С О Ш  № 9

21 Т урн и р  по  ф у тб о лу  ср ед и  ю нош ей  
2004-05  г.р.

А п рель К р асн о го р ски й  
С О Ш  № 9

П ризы , грам оты

22 Т урн и р  по  ф у тб о лу  ср ед и  ю нош ей  
2006-07  г.р.

А п рель К р асн о го р ски й  
С О Ш  № 9

П ризы , грам оты

23 П ервен ство  С Д Ю С Ш О Р  № 1 по 
л егко й  атл ети ке  ср ед и  ю н о ш ей  и 
д еву ш ек  2004-05  г.р.

А п рель К о п ей ск П итани е
сп ортсм ен ов

24 С дача ж и тел ям и  К расн о го р ско го  
г.п . н орм  Г Т О

А п р ел ь К р асн о го р ски й  
Ф О К  «Ф акел», 

стад и о н  «Т руд»

25 Т р ад и ц и о н н ая  л /а  эстаф ета  на 
п р и зы  А д м и н и стр ац и и  Е М Р  и 
Г азеты  «Н овая  ж и зн ь»

1 М ая Е м ан ж ел и н ск

26 Т р ад и ц и о н н ая  л /а  эстаф ета  на 
п р и зы  А д м и н и стр ац и и  и С овета  
д еп у тато в  К р асн о го р ско го  г.п.

9 М ая К р асн о го р ски й П ризы , грам оты

27 В сер о сси й ски е  со р евн о ван и я  
« К ож ан ы й  м яч»

М ай-
И ю нь

П о н азн ач ен и ю

28 О б ластн ой  ту р н и р  по  ф утболу  
среди  ветер ан о в

М ай Ю ж н о у р альск П и тан и е игроков

29 Т урн и р  по  ф у тб о лу  ср ед и  ю н ош ей  
2004-05  г.р.

М ай К р асн о го р ски й  
стад и о н  «Т руд»

П ризы , грам оты

30 П ервен ство  о б л асти  Ф С К  
«У рож ай»  п о  ф утб олу

М ай-
сен тябрь

П о н азн ач ен и ю П и тан и е игроков

31 О б ластн ой  ту р н и р  по  ф утболу  
среди  ю н о ш ей  2007  г.р.

И ю н ь К о р ки н о П и тан и е игроков

32 О бластн ой  ту р н и р  по  ф утболу  
среди  ветер ан о в

И ю нь К р асн о го р ски й  
стад и о н  «Т руд»

П ри зы , грам оты

33 О б ластн ой  ту р н и р  по  ф утболу  
среди  ветер ан о в

И ю ль П ласт П и тан и е игроков

34 «Д ень ф и зкультурн и ка»  
С п о р ти вн ы й  п р азд н и к  среди  
ж и телей  п о сел ен и я

А вгу ст К р асн о го р ски й  
стад и о н  «Т руд»

П ризы , грам оты

35 Т урн и р  по  стр и тб о л у  и м ин и- 
ф утболу  п р и у р о ч ен н ы й  к 
п р аздн о ван и ю  Д н я  ш ах тер а  и дня 
п о сел ка

А вгуст К р асн о го р ски й  
Ф О К  «Ф акел», 

стад и о н  «Т руд»

П ризы , грам оты

36 Т урн и р  по  ф у тб о лу  ср ед и  
ветеранов

А вгуст К о р ки н о П итани е игроков

37 О ткры тое п ер вен ство  К орки н ского  
р ай о н а  по  м и н и -ф у тб о лу  н а  п ри зы  
газеты  « Г о р н яц кая  п равда»

А вгуст К о р ки н о П и тан и е игроков

39 О б ластн ой  ту р н и р  по  м ин и- А вгуст- П о н азн ач ен и ю



ф утб олу  среди  ю н о ш ей  
«М етрош ка»

сен тябрь

40 Т р ад и ц и о н н ы й  о сен н и й  
л егко атл ети ч ески й  кросс  среди  
ш кольн и ков

С ен тябрь К р асн о го р ски й  
стад и о н  «Т руд»

П ри зы , грам оты

41 О бластн ой  ту р н и р  по ки кб о кси н гу  
среди  ю н о ш ей  и д еву ш ек

сен тябрь М агн и то го р ск П итани е
сп ортсм ен ов

42 О ткры тое п ер в ен ств а  Ц ен тр а  
«Ф акел»  по  гр еко -р и м ско й  борьбе

сен тябрь К р асн о го р ски й  
Ф О К  «Ф акел

П ризы , грам оты

43 П ервен ство  о б л асти  по  гр ек о ­
ри м ск о й  бо р ьбе  среди  ю н ош ей

О ктябрь Ч ел яб и н ск П итани е
сп ортсм ен ов

44 Т урн и р  по  ф у тб о лу  К у б о к  
К р асн о го р ско го  г.п.

О ктябрь К р асн о го р ски й  
С О Ш  № 9

П ри зы , грам оты

45 Т р ад и ц и о н н ы й  реги о н ал ьн ы й  
турн и р  по  гр еко -р и м ско й  борьбе

О ктябрь К р асн о го р ски й  
Ф О К  «Ф акел»

П ри зы , грам оты

46 Т р ад и ц и о н н ы й  ту р н и р  по 
баскетболу  н а  К у б о к  главы  
К р асн о го р ско го  г.п.

Н оябрь К р асн о го р ски й  
Ф О К  «Ф акел»

П ри зы , грам оты

47 К у б о к  У вел ьско го  р ай о н а  по м ин и- 
ф утб олу  п ам яти  Е. У гар о ва

Н оябрь У вел ьски й П и тан и е игроков

48 П ервен ство  Р о сси и  по  гр ек о ­
ри м ск о й  бо р ьбе  ср ед и  старш и х  
ю н ош ей

Д екабрь П о н азн ач ен и ю П итани е
сп ортсм енов

49 К у б о к  К ар аб алы кско го  р ай о н а  по 
баскетболу , ср ед и  м у ж ски х  ком ан д

Д екабрь К ар аб алы к П и тан и е игроков

50 О ткры тое п ер вен ство  ЗГ О  по 
к и кб о кси н гу  ср ед и  ю н о ш ей  и 
девуш ек .

Д екабрь Зл ато у ст П итани е
сп ортсм ен ов

51 О ткры тое п ер вен ство  С Д Ю С Ш О Р  
№ 1 по л егко й  атл ети ке  среди  
ю н ош ей  и д еву ш ек

Д екабрь Ч ел яб и н ск П итани е
сп ортсм ен ов

52 П ервен ство  о б л асти  по  гр ек о ­
ри м ск о й  бо р ьбе  ср ед и  ю н ош ей  
2004-05  г.р .

Д екабрь М агн и то го р ск П итани е
сп ортсм ен ов

53 О ткры тое п ер вен ство  К о р ки н ско го  
р ай о н а  по м и н и  -  ф у тб о лу  н а  снегу  

« Зи м н и й  м яч»

Д екабрь-
ф евраль

К орки н о П и тан и е игроков

54 О ткры тое п ер вен ство  У вельского  
р ай о н а  по  х о к к ею

Д екабрь-
ф евраль

П о н азн ач ен и ю П и тан и е игроков

55 К р атко ср о ч н ы е ту р н и р ы  и 
сор евн о ван и я  по  р азл и ч н ы м  видам  
сп о р та  н а  тер р и то р и и  Ч еляб и н ско й  
области

Я н варь-
декаб рь

П о н азн ач ен и ю П итани е
сп ортсм ен ов

56 О ткры тое П ер вен ство  по  ф утболу  
С Д Ю С Ш О Р  З ен и т-С и гн ал

Д екаб рь  - 
м арт

Ч еляб и н ск П и тан и е игроков

С п ец и али ст  по  д ел ам  м о л о д еж и  и сп орта А .Г . М и рош н и чен ко



Программа спортивных мероприятий Красногорского г.п. на 2020-2022 г.г.

С роки
пр о вед ен и я

Р асх о д ы С у м м а в руб . по  годам С оревн ован и я

2020 2021 2022
1 Я н вар ь П ризы ,

П и тан и е
У частн и ко в

25000 ,0 25000 ,0 25000 ,0 Ч ем п и о н ат  по хоккею  с ш айбой . 
В ы езд н ы е сор евн о ван и я  и 
турн и ры .
П ервен ство  области  по 
кикбоксингу .

2 Ф евраль П ри зы ,
П и тан и е
У частн и ко в

25000 ,0 25000 ,0 25000 ,0 Ч ем п и о н ат  по  хоккею  с ш айбой . 
П ер вен ство  области  по легкой  
атлети ке.
Т р ад и ц и о н н ы е турни ры  
К р асн о го р ско го  г.п.

3 М арт П ри зы ,
П и тан и е
У частн и ко в

25000 ,0 25000 ,0 25000 ,0 П ервен ство  Ю Г О  по м и н и - 
ф утболу .
Т р ад и ц и о н н ы е турн и ры  
К р асн о го р ско го  г.п.

4 А п рель П ри зы ,
П и тан и е
У частн и ко в

25000 ,0 25000 ,0 25000 ,0 Т р ад и ц и о н н ы е турни ры  
К р асн о го р ско го  г.п . С дача 
ж и тел ям и  н орм  ГТО .

5 М ай П ри зы ,
П и тан и е
У частн и ко в

30000 ,0 30000 ,0 30000 ,0 Т р ад и ц и о н н ая  л /а  эстаф ета. 
Ч ем п и о н ат  по  ф утболу. 
Т р ад и ц и о н н ы е турни ры  
К р асн о го р ско го  г.п.

6 И ю нь П ризы ,
П и тан и е
У частн и ко в

25000 ,0 25000 ,0 25000 ,0 Ч ем п и о н ат  по  ф утболу. 
Т р ад и ц и о н н ы е турни ры  
К р асн о го р ско го  г.п.

7 И ю ль П ри зы ,
П и тан и е
У частн и ко в

25000 ,0 25000 ,0 25000 ,0 Ч ем п и о н ат  по  ф утболу.

8 А вгуст П ри зы ,
П и тан и е
У частн и ко в

30000,0 30000,0 30000 ,0 Ч ем п и о н ат  по  ф утболу. 
« Д ен ь  ф изкультурни ка» . 
« Д ен ь  ш ахтера»

9 С ен тябрь П ри зы ,
П и тан и е
У частн и ко в

30000 ,0 30000,0 30000 ,0 Ч ем п и о н ат  по ф утболу. 
Т р ад и ц и о н н ы е турн и ры  
К р асн о го р ско го  г.п.

10 О ктябрь П ри зы ,
П и тан и е
У частн и ко в

30000 ,0 30000 ,0 30000 ,0 Ч ем п и о н ат  по  ф утболу. 
П ервен ство  об ласти  по  гр ек о ­
ри м ск о й  борьбе.

11 Н оябрь П ри зы ,
П и тан и е
У частн и ко в

25000 ,0 25000 ,0 25000 ,0 Т р ад и ц и о н н ы е турн и ры  
К р асн о го р ско го  г.п. 
В ы езд н ы е турниры .

12 Д екабрь П ри зы ,
П и тан и е
У частн и ко в

25000 ,0 25000 ,0 25000 ,0 Ч ем п и о н ат  по  хоккею . 
П ер вен ство  об ласти  по л егко й  
атлетике.

В сего: 320000 ,0  320000 ,0  320000 ,0

С п ец и али ст по  д ел ам  м о л о д еж и  и  сп о р та А .Г . М и рош н и чен ко


